

FAKTURA - DAŇOVÝ DOKLAD

Číslo: 260120612

Dodavatel  VIVACO s.r.o. třída Edvarda Beneše 1534/62 50012 Hradec Králové IČO: 25959263 DIČ: CZ25959263 web: www.vivaco.cz e-mail ESHOP: web@vivaco.cz e-mail: vivaco@vivaco.cz Banka: Raiffeisenbank Účet: 7384442001 / 5500 Variabilní symbol: 260120612 GLN 8594056780006 Pro mezinárodní platby: IBAN: CZ8755000000007384442001 SWIFT: RZBCCZPP	Evidenční číslo dokladu: 260120612 Způsob úhrady: Dobírkou Datum vystavení: 12.08.2026 Datum zd. plnění: 12.08.2026 Datum splatnosti: 26.08.2026 Objednávka: 260616022 z 11.08.2026 ID: 1040142 Odběratel (2554) TIPO MARKET, s.r.o. Na Václavce 23 15000 Praha 5 IČO: 26492415 Tel.: 603155261 DIČ: CZ26492415 bugyna2@volny.cz
Dodací adresa TIPO MARKET, s.r.o. náměstí T. G. Masaryka 164 26401 Sedlčany Mrázková Tel.: 603155261	

#	Kód	Název produktu	Jednotek	Váha	Cena/jed. bez DPH	Cena/jed. vč. DPH	DPH %	Základ	DPH	Celkem [Kč]
1 63456094	950300VV A1	VZOREK -Vivapharm - Intenzivní pleťový krém s kyselinou hyaluronovou 5.00ml (sleva 100,00%) EAN:8595635204913  Měrná cena: 0,00/l vč. DPH Šarže: 2601.101, Expirace: PAO 12M	6,00 ks	30g	0,00	0,00	21	0,00	0,00	0,00
2 63456093	97612 E28	BT Výživný krém na ruce s mandlovým olejem - tuba 125ml 125.00ml EAN:8594162056088  Měrná cena: 337,76/l vč. DPH Šarže: 2605135, Expirace: PAO 12M	3,00 ks	420g	34,89	42,22	21	104,67	21,98	126,65
3 63456092	95206 E28	Vivapharm Krém na ruce s kozím mlékem v tubě 100ml 100.00ml EAN:8594162059041  Měrná cena: 656,50/l vč. DPH Šarže: 2605133, Expirace: PAO 12M	3,00 ks	336g	54,26	65,65	21	162,78	34,18	196,96
4 63456091	70001 E28	Herb Ext. krém na nohy s TTO, 100 ml 100.00ml EAN:8594008291024  Měrná cena: 530,70/l vč. DPH Šarže: 2605130, Expirace: PAO 12M	3,00 ks	339g	43,86	53,07	21	131,58	27,63	159,21
5 63456090	94012 C2B	Bylinná mast s arganovým olejem 100ml 100.00ml EAN:8595635200182  Měrná cena: 561,40/l vč. DPH Šarže: D62A049, Expirace: PAO 12M	2,00 ks	228g	46,40	56,15	21	92,80	19,49	112,29
6 63456089	81010 D3B	BT Levandulová mast - masážní a tělová 100ml 100.00ml EAN:8595635208195  Měrná cena: 561,40/l vč. DPH Šarže: J52A101, Expirace: PAO 12M	3,00 ks	348g	46,40	56,14	21	139,20	29,23	168,43

7 63456085	950303 B8A	Vivapharm hyaluronová micelární voda 200ml 200.00ml EAN:8595635210969  Měrná cena: 391,55/l vč. DPH Šarže: D62A045, Expirace: PAO 12M	2,00 ks	474g	64,72	78,31	21	129,44	27,18	156,62
8 63456084	22104 D30B	VIVAPHARM Rose Water - odličovací mléko s růžovou vodou 200ml 200.00 EAN:8595635216237  Šarže: A62A036, Expirace: PAO 12M	2,00 ks	460g	58,84	71,20	21	117,68	24,71	142,39
9 63456083	41200 D19A	VIVACO Yuzu a Bílý čaj přírodní sprchový gel 300 ml 300.00ml EAN:8595635204241  Měrná cena: 330,77/l vč. DPH Šarže: B62N005, Expirace: PAO 12M	3,00 ks	1.041Kg	82,01	99,23	21	246,03	51,67	297,70
10 63456081	41101 D15B	VIVACO Rozmarýn a Zázvor přírodní tělové mléko 300 ml 300.00ml EAN:8595635204265  Měrná cena: 484,60/l vč. DPH Šarže: C62N002, Expirace: PAO 12M	1,00 ks	318g	120,15	145,38	21	120,15	25,23	145,38
11 63456080	41100 D14B	VIVACO Rozmarýn a Zázvor přírodní sprchový gel 300 ml 300.00ml (sleva 100,00%) EAN:8595635204234  Měrná cena: 0,00/l vč. DPH Šarže: F62A074, Expirace: PAO 12M	1,00 ks	347g	0,00	0,00	21	0,00	0,00	0,00
12 63456078	41201 D20B	VIVACO Yuzu a Bílý čaj přírodní tělové mléko 300 ml 300.00ml EAN:8595635204272  Měrná cena: 484,60/l vč. DPH Šarže: C62A106, Expirace: PAO 12M	2,00 ks	636g	120,15	145,38	21	240,30	50,46	290,76
13 63456077	96211 D6B	Vivapharm Čistící pleťová voda s extrakty z koziho mléka 200ml 200.00ml EAN:8595635212277  Měrná cena: 347,55/l vč. DPH Šarže: J52A068, Expirace: PAO 12M	3,00 ks	717g	57,45	69,51	21	172,35	36,19	208,54
14 63456074	950307 B5A	Vivapharm Hyaluron pleťová voda a kyselinou hyaluronovou 200ml 200.00ml EAN:8595635212260  Měrná cena: 347,55/l vč. DPH Šarže: J52A122, Expirace: PAO 12M	3,00 ks	750g	57,45	69,51	21	172,35	36,19	208,54
15 63456066	81007 D2A	BT Relaxační sůl do koupele - LEVANDULE 1200g 1200.00g EAN:8595635206887  Měrná cena: 65,26/Kg vč. DPH Šarže: E62A070, Expirace: PAO 12M	2,00 ks	2.43Kg	64,72	78,31	21	129,44	27,18	156,62
16 63456064	17021 E3A	VIVACO - Sůl z Mrtvého moře 1500g 1500.00g EAN:8595635204500  Měrná cena: 116,74/Kg vč. DPH Šarže: F62A034, Expirace: PAO 12M	2,00 ks	3.126Kg	144,72	175,11	21	289,44	60,78	350,22

17 63456061	97901 C12B	Body Tip Vlasový šampon s arganovým olejem 250 ml 250.00ml EAN:8594162056774 Měrná cena: 277,76/l vč. DPH Šarže: F62A118, Expirace: PAO 12M	4,00 ks	1.176Kg	57,39	69,44	21	229,56	48,21	277,77
18 63456060	95207 C6A	Vivapharm Tělové máslo s kožím mlékem 200ml 200.00ml EAN:8595635200632 Měrná cena: 494,60/l vč. DPH Šarže: F62A086, Expirace: PAO 12M	3,00 ks	786g	81,75	98,92	21	245,25	51,50	296,75
19 63456059	95205 C7A	Vivapharm Kozí zvláčňující krém 250ml dóza 250.00ml EAN:8594162058969 Měrná cena: 395,68/l vč. DPH Šarže: E62A029, Expirace: PAO 12M	3,00 ks	837g	81,75	98,92	21	245,25	51,50	296,75
20 63456052	96505 E2B	VIVACO VIVAPHARM KOFEIN a AMINEXIL Aktivizační vlasové tonikum WOMEN 100ml 100.00ml EAN:8594056780044 Měrná cena: 1 279,30/l vč. DPH Šarže: F62A066, Expirace: PAO 12M	3,00 ks	435g	105,73	127,93	21	317,19	66,61	383,80
21 63456049	950306 A2	Vivapharm Hyaluronové liftingové sérum proti vráskám 30ml 30.00ml EAN:8595635211126 Měrná cena: 8 770,33/l vč. DPH Šarže: I52A022, Expirace: PAO 12M	3,00 ks	438g	217,45	263,11	21	652,35	136,99	789,34
22 63456048	95213 E27	Vivapharm Přírodní jemné kosmetické mýdlo s extrakty z koziho mléka (tuhé) 100.00g EAN:8595635201943 Měrná cena: 656,50/Kg vč. DPH Šarže: A62A108, Expirace: PAO 12M	3,00 ks	315g	54,26	65,65	21	162,78	34,18	196,96
23 63456045	70400 E27	Herb Extract Konopné mýdlo tuhé 100.00g EAN:8595635204081 Měrná cena: 607,20/Kg vč. DPH Šarže: B62A125, Expirace: PAO 12M	3,00 ks	321g	50,18	60,72	21	150,54	31,61	182,15
24 63456042	950300 B9B	Vivapharm - Intenzivní pleťový krém s kyselinou hyaluronovou 50ml 50.00ml EAN:8594162059546 Měrná cena: 2 753,80/l vč. DPH Šarže: E62A061, Expirace: PAO 12M	6,00 ks	1.176Kg	113,79	137,69	21	682,74	143,38	826,12
	Celkem			17.484Kg						
		Sleva	1		-246,69	-298,49	21	-246,69	-51,80	-298,49
		Zaokrouhlení	1	-	0.54	0.54	0	0.54	0	0.54

QR platba



Celkem k úhradě: 5 672,00 Kč

Celkem bez DPH: 4 687,18 Kč

DPH%	Základ	DPH	Celkem
21	4 687,18	984,28	5 671,46

Faktura slouží i jako dodací list.

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl C, vložka 17476. U všech uvedených výrobků je zajištěna shoda dle požadavku zákona č. 22/97 sb. Prohlášení o shodě výrobků je k dispozici v sídle dodavatele, která zajistí předložení dokumentace kontrolním orgánům. Za obaly od shora uvedených výrobků byl uhrazen poplatek pod č. smluvy EK-F06030631 s EKO-KOM a.s., servisní poplatek pro zajištění zpětného odbytu a využití obalového odpadu. REKLAMACE OHLEDNĚ POŠKOZENÉHO, PŘÍPADNĚ NEDODANÉHO ZBOŽÍ PŘIJÍMÁME DO 24 HODIN PO PŘEVZETÍ ZÁSILKY na telefonním čísle - pro velkoobchod tel: 777 961 561, mail: obchod@vivaco.cz + pro ESHOP tel: 774 796 056, mail: web@vivaco.cz

<https://www.facebook.com/pages/Vivaco>

Společnost je zapsána u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl C, vložka 17476

Vytvořil(a): 10579096: Ščudlová Hana **Vystavil(a):** 10579096 : Ščudlová Hana